

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

| CODI | RESUM | UTS | LONGIT | TAMPLADA | ALÇADA | QUANTITAT | PREU | IMPORT |
|--------------|---|-----|--------|----------|--------|-----------|--------|------------------|
| 01 | OBRA CIVIL | | | | | | | |
| 01.01 | m2 Demolición pavimento | | | | | | | |
| | Acera | 1 | 4,00 | 1,50 | 0,25 | 1,50 | | |
| | Base Hormigón | 1 | 1,00 | 1,00 | 0,50 | 0,50 | | |
| | Asfalto c/Tirso Molina | 1 | 6,00 | 6,00 | 0,25 | 9,00 | | |
| | | | | | | 11,00 | 7,85 | 86,35 |
| 01.02 | m3 Excavación a cielo abierto. | | | | | | | |
| | Excavación Parterre | 1 | 15,00 | 5,00 | 0,50 | 37,50 | | |
| | | | | | | 37,50 | 5,83 | 218,63 |
| 01.03 | m3 Solera hormigón HM20 | | | | | | | |
| | Rebaje acera | | 10,00 | 7,00 | 0,20 | 14,00 | | |
| | | | | | | 14,00 | 118,00 | 1.652,00 |
| 01.04 | m3 Subbase granular | | | | | | | |
| | Tramo 1 | 1 | 15,00 | 2,50 | 0,10 | 3,75 | | |
| | Tramo 2 | 1 | 30,00 | 1,50 | 0,10 | 4,50 | | |
| | Chafan | 5 | | | 0,10 | 0,50 | | |
| | Pasillo Mares | | 16,00 | 1,50 | 0,15 | 3,60 | | |
| | | | | | | 12,35 | 35,00 | 432,25 |
| 01.05 | u Piezas mares artificial | | | | | | | |
| | Pasillo | 80 | | | | 80,00 | | |
| | | | | | | 80,00 | 14,55 | 1.164,00 |
| 01.06 | m2 Hormigón desactivado | | | | | | | |
| | Tramo 1 | 1 | 15,00 | 2,50 | | 37,50 | | |
| | Tramo 2 | 1 | 30,00 | 1,50 | | 45,00 | | |
| | Chafan | 5 | | | | 5,00 | | |
| | | | | | | 87,50 | 40,00 | 3.500,00 |
| 01.07 | m Encintado piedra caliza | | | | | | | |
| | Tramo 1 | 2 | 15,00 | | | 33,00 | 1.1 | |
| | Tramo 2 | 2 | 30,00 | | | 66,00 | 1.1 | |
| | | | | | | 99,00 | 30,87 | 3.056,13 |
| 01.08 | m Bordillo - C5 de 25x15x50 | | | | | | | |
| | | | | | | 20,00 | 21,63 | 432,60 |
| 01.09 | m² Solado de panot para uso exterior. | | | | | | | |
| | Rebaje acera | 70 | | | | 70,00 | | |
| | | | | | | 70,00 | 20,54 | 1.437,80 |
| 01.10 | mI Canalización de 40x60cm. Electricidad Acera | | | | | | | |
| | Canalización | | 25,00 | | | 25,00 | | |
| | | | | | | 25,00 | 62,56 | 1.564,00 |
| 01.11 | Ud Arqueta registro de 40x40 cm | | | | | | | |
| | Riego | 1 | | | | 1,00 | | |
| | Farolas | 2 | | | | 2,00 | | |
| | | | | | | 3,00 | 251,15 | 753,45 |
| 01.12 | Ud Cimentación farola 50x50x50 cm | | | | | | | |
| | Farolas | 2 | | | | 2,00 | | |
| | | | | | | 2,00 | 250,00 | 500,00 |
| | TOTAL 01 | | | | | | | 14.797,21 |

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

| CODI | RESUM | UTS | LONGITUT | TAMPLADA | ALÇADA | QUANTITAT | PREU | IMPORT |
|-----------|---|-----|----------|----------|--------|-----------|-------|-----------------|
| 02 | ALUMBRADO | | | | | | | |
| 02.01 | m2 Columna Bacolgra Fernandino o similar Columna | | 2 | | | | 2,00 | |
| | | | | | | | 2,00 | 650,00 |
| | | | | | | | | 1.300,00 |
| 02.02 | ud City-Light Elegance Siteco Osram Sodio 70W o similar | | 2 | | | | 2,00 | |
| | | | | | | | 2,00 | 900,00 |
| | | | | | | | | 1.800,00 |
| 02.03 | ml Linea eléctrica 4x6mm2 | | 1 | 25,00 | | | 25,00 | |
| | | | | | | | 25,00 | 10,93 |
| | | | | | | | | 273,25 |
| 02.04 | m Puesta a tierra. | | | | | | 25,00 | 12,43 |
| | | | | | | | | 310,75 |
| | TOTAL 02 | | | | | | | 3.684,00 |

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

| CODI | RESUM | UTS | LONGITUD | TAMPLADA | ALÇADA | QUANTITAT | PREU | IMPORT |
|-----------|---|-----|----------|----------|--------|-----------|--------|-----------------|
| 03 | JARDINERIA | | | | | | | |
| 03.01 | m3 Aporte de tierra vegetal, a granel por medios mecánicos Parterre | 1 | 15,00 | 5,00 | 0,35 | 26,25 | | |
| | | | | | | 26,25 | 0,30 | 7,88 |
| 03.02 | m3 Abonado de fondo de terreno suelto abono mineral sólido, extendi Parterre | 1 | 15,00 | 5,00 | 0,20 | 15,00 | | |
| | | | | | | 15,00 | 0,27 | 4,05 |
| 03.03 | ud Acometida enterrada red de riego de 2 m de longitud, tubo poliet | 2 | | | | 2,00 | | |
| | | | | | | 2,00 | 218,72 | 437,44 |
| 03.04 | m TUB.PEBD ENTERRADO PE40 PN4 D=32 mm. | 1 | 10,00 | | | 10,00 | | |
| | | | | | | 10,00 | 5,17 | 51,70 |
| 03.05 | ud Tuberia de goteo integrado | 13 | | | | 13,00 | | |
| | | 7 | | | | 7,00 | | |
| | | | | | | 20,00 | 10,34 | 206,80 |
| 03.06 | ud Programador electrónico para riego automático | 1 | | | | 1,00 | | |
| | | | | | | 1,00 | 309,93 | 309,93 |
| 03.07 | Ud Santolina chamaecyparissus | 150 | | | | 150,00 | | |
| | | | | | | 150,00 | 6,85 | 1.027,50 |
| 03.08 | Ud Rosmarinus officinalis postratus | 100 | | | | 100,00 | | |
| | | | | | | 100,00 | 6,85 | 685,00 |
| 03.09 | Ud Lagunaria (Lagunaria patersonii) de 18 a 20 cm de diámetro de tronco. | | | | | 1,00 | 363,02 | 363,02 |
| 03.10 | Ud Adelfa (Nerium oleander) suministrada en contenedor estándar de 5 l. | | | | | 10,00 | 15,30 | 153,00 |
| 03.11 | ud Conjunto palmitos y piedras | 1 | | | | 1,00 | | |
| | | | | | | 1,00 | 800,00 | 800,00 |
| | TOTAL 03..... | | | | | | | 4.046,32 |

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

| CODI | RESUM | UTSLONGITUTAMPLADAALÇADAQUANTITAT | PREU | IMPORT |
|--------------|---|-----------------------------------|-------|-----------------|
| 04 | CERRAMIENTO | | | |
| 04.01 | m Traslado valla perimetral | | | |
| | Traslado valla | 65,00 | 65,00 | |
| | Chafian | 15,00 | 15,00 | |
| | | | <hr/> | |
| | | | 80,00 | 44,00 |
| | | | | <hr/> |
| | | | | 3.520,00 |
| 04.02 | m Suministro y montaje Verja Calitax (Rivisa) H=2m | | | |
| | | | <hr/> | |
| | | | 25,00 | 89,92 |
| | | | | <hr/> |
| | | | | 2.248,00 |
| | TOTAL 04..... | | | <hr/> |
| | | | | 5.768,00 |

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

| CODI | RESUM | UTS | LONGITUT | TAMPLADA | ALÇADA | QUANTITAT | PREU | IMPORT |
|-----------|--|-----|----------|----------|--------|-----------|-------|---------------|
| 05 | GESTION DE RESIDUOS | | | | | | | |
| 05.01 | m ³ CARGA Y TRANSPORTE DE TIERRAS, CAMIÓN 12 t, d<20 km Parterre | 1 | 15,00 | 5,00 | 0,35 | 26,25 | | |
| | | | | | | 26,25 | 7,50 | 196,88 |
| 05.02 | u CARGA Y TRANSPORTE DE RESIDUOS INERTES EN CONTENEDOR 5 m ³ | 1 | | | | 1,00 | | |
| | | | | | | 1,00 | 80,00 | 80,00 |
| 05.03 | m ³ CANON DE VERTIDO DE TIERRAS EN VERTEDERO Parterre | 1 | 15,00 | 5,00 | 0,35 | 26,25 | | |
| | | | | | | 26,25 | 5,61 | 147,26 |
| 05.04 | m CONDOC.POLIET.PE 90 PN 16 D=90mm Total RCDs | 1 | 8,21 | | | 8,21 | | |
| | | | | | | 8,21 | 6,97 | 57,22 |
| | TOTAL 05..... | | | | | | | 481,36 |

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

| CODI | RESUM | UTS | LONGITUT | TAMPLADA | ALÇADA | QUANTITAT | PREU | IMPORT |
|-----------|--------------------------|-----|----------|----------|--------|-----------|------|------------------|
| 06 | SEGURIDAD Y SALUD | | | | | | | |
| 06.01 | pa Seguridad y Salud | | 1 | | | | 1,00 | |
| | | | | | | | 1,00 | 500,00 |
| | TOTAL 06 | | | | | | | 500,00 |
| | TOTAL | | | | | | | 29.276,89 |